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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/satel-czujka-uniwersalna-xd-2-p-97510.html

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Rodzaj detekcji

Odpornos¢ na zwierzeta

Opis produktu

SATEL CZUJKA UNIWERSALNA XD-2

e Model: XD-2
¢ Rodzaj detekcji: Magnetyczny
¢ Odpornos¢ na zwierzeta: Nie

SATEL CZUJKA UNIWERSALNA XD-2

136,96 zt

29358

XD-2
5905033334410
Magnetyczny

Nie
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